
UCHWAŁA NR XXX/197/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego ,,Bakalandia" w Bakałarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. 
zm.) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów 
innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 
działania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1657), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/49/11 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
utworzenia Punktu Przedszkolnego ,,Bakalandia" w Bakałarzewie (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 265, poz. 3150, 
z 2012 r. poz. 436 i z 2015 r. poz. 1678) wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale I Postanowienia ogólne, w pkt 7 i 8 użyte w różnych przypadkach wyrazy „Zespół Szkół 
w Bakałarzewie” zastępuje się użytymi we właściwych przypadkach wyrazami „Szkoła Podstawowa 
w Bakałarzewie”,

2) w rozdziale II Cele, zadania i sposoby ich realizacji, w ust. 3 po lit. k) kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się lit. l) w brzmieniu: „l) katechezy.”,

3) w rozdziale IV Warunki przyjmowania dzieci na zajęcia:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Punkt przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat ”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Liczba miejsc ustalona jest zgodnie z normami przeciwpożarowymi 
i sanitarnymi i wynosi 30 osób”

c) w ust. 6 po wyrazie „bezpośrednio” dodaje się wyrazy „lub drogą elektroniczną”,

4) w rozdziale X Zakres zadań nauczycieli prowadzących zajęcia w punkcie, w ust. 5 wyrazy „Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie” zastępuje się wyrazami „Szkoły Podstawowej w Bakałarzewie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 532D4A7A-0CC3-4B18-81F5-6FA13D9783EC. Podpisany Strona 1




